

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/electroactiv-balance-banan-saszetka-20-g-p-140757.html>



Electroactiv Balance - Banan (saszetka 20 g)

Cena	8,96 zł
Numer katalogowy	reco-6023
Kod producenta	04572
Kod EAN	5903260907247

Opis produktu

ELECTROActiv Balance o smaku bananowym przeznaczony jest do stosowania w celu zapobiegania odwodnieniu. Pomaga utrzymać równowagę płynów i elektrolitów w organizmie. Zmieszany z wodą tworzy roztwór izotoniczny. Dodatek glukozy zwiększa absorpcję sodu i wody, a sproszkowany banan poprawia smakowość i uzupełnia niedobory potasu i magnezu. Produkt może być podawany zwierzętom po wysiłku, długiej podróży szczególnie w trakcie upałów jak również po zaburzeniach jelitowych połączonych z biegunką.

SKŁAD: glukoza, sproszkowana woda kokosowa, sproszkowany banan, chlorek potasu, chlorek sodu, cytrynian magnezu, fosforan trójwapniowy

DODATKI DIETETYCZNE (w 1 kg): L-arginina 10 g, L-karnityna 10 g, tauryna 10 g, witamina B1 (monoazotan tiaminy) 264 mg, witamina B2 (ryboflawina) 336 mg, nikotynamid 3,5 g, D-pantotenian wapnia 1,6 g, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 336 mg, biotyna (D-biotyna) 13,6 mg, kwas foliowy 80 mg, witamina B12 (cyjanokobalamina) 650 µg

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 15,7%, włókno surowe 1,6%, tłuszcz surowy 0,1%, popiół surowy 7,9%, wapń 0,5%, fosfor 0,2%, sód 1,3%, magnez 0,2%, potas 2,2%, chlorki 3,5%

STOSOWANIE: Zaleca się podawać następujące ilości produktu rozpuszczone w wodzie: na każdy 1 l wody - 1 saszetka

Produkt można również podać do karmy w zależności od masy ciała zwierzęcia: na każde 20 kg - 1 saszetka

INFORMACJA DODATKOWA: Wszystkie surowce klasy Human Grade.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA: W suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 20 g proszku

Przeznaczenie:

zapobieganie odwodnieniu w zaburzeniach jelitowych połączonych z biegunką,
uzupełnienie elektrolitów w trakcie i po wysiłku,
nawodnienie w trakcie upałów,
zapobieganie skurczom mięśni i deficytom energii u psów sportowych.

ElectroActiv Balance przeznaczony jest do stosowania w celu zapobiegania odwodnieniu, pomaga utrzymać równowagę płynów i elektrolitów w organizmie zwierzęcia. Zmieszany z wodą tworzy roztwór izotoniczny. Dodatek glukozy zwiększa absorpcję sodu i wody.

ElectroActiv Balance zalecany jest gdy istnieje ryzyko odwodnienia i utraty elektrolitów u kotów i psów np. w zaburzeniach jelitowych połączonych z biegunką. W przebiegu biegunki dochodzi do znacznej utraty ilości płynów, co może skutkować odwodnieniem. W tej sytuacji, poza uzupełnieniem płynów w organizmie zwierzęta potrzebują uzupełnić poziom elektrolitów. Produkt warto podawać po wysiłku lub długiej podróży szczególnie w trakcie upałów.